
U s n e s e n í

 

z 39. jednání Zastupitelstva města Příbram, konaného dne 13.9. 2006

od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

 

      

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni: Mgr. Vacek, Ing. Novotný, p. Franta, Ing. Eisenreichová, MVDr. Řihák,

                  JUDr. Dundáčková, Ing. Vandas, MUDr. Choura, PaedDr. Kříž 

 

                            

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.2037/2006/ZM

ZM    s t a h u j e

         projednání bodu pod pův. č. 15 z dnešního programu.

 

                                                                         hl. pro 14     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Ivančáka.

Usn.č.2038/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

         se samostatným hlasováním o udělení výjimky pro bod pův. č. 37.

 

                                                                         hl. pro 5     proti 7     zdrž. 4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasování o návrhu Ing. Bartoně.

Usn.č.2039/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s předřazením bodu pův. č. 21 před bod pův. č. 18.

 

                                                                           hl. pro 15     proti 1

Návrh byl schválen.

 



 

P r o g r a m :

 

Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

 

1)      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2)      Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1869/2006 a na 2) prodej pozemků v areálu Českého 
rybářského svazu

3)      Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel. vedení VN a NN přes pozemky v k.ú. Bř. 
Hory

4)      Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel vedení NN v k.ú. Bř. Hory

5)      Návrh na prodej pozemků v k.ú. Bytíz

6)      Návrh na sepsání souhlasného prohlášení – Lesy ČR, s.p. Hradec Králové v k.ú. Háje u 
Příbramě

7)      Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků v k.ú. Příbram                  od 
ÚZSVM

8)      Návrh na revokaci usnesení ZM č. 1527/2005 ze dne 26.10.2005 – návrh na úplatný převod 
pozemků v k.ú. Příbram od MěBP, s.p. v likvidaci

9)      Návrh na odprodej pozemku v k.ú. Příbram

10)  Návrh na sepsání souhlasného prohlášení na převod pozemku p.č. 399/14 k.ú. Trhové Dušníky 
od ÚZSVM

11)  Návrh na výkup pozemku p.č. 3095/5 k.ú. Příbram (ČOV)

12)  Návrh na zřízení věcného břemene uložení vedení VN přes pozemek p.č. 23/11             v k.ú. 
Orlov

13)  Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1796/2006 a na 2) prodej části pozemku                p.č. 
1376/4 a části 1376/72 k.ú. Příbram

14)  Návrh na výkup pozemku p.č. 2918/1 k.ú. Příbram

15)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 179/55 k.ú. Příbram – staženo z programu

16)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 3203/4 k.ú. Příbram

17)  Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynovodu Pičín – Příbram, 2. etapa

18)  Pohledávky města Příbram ke dni 30.6.2006

19)  Poskytnutí finančního daru pro SK SPARTAK Příbram a pro FK MARILA            Příbram, a.s.

20)  Přehled kroků týkajících se odstoupení paní Mgr. Evy Číhalové z funkce předsedkyně OsV Bř. 
Hory – informace

21)  Návrh na zřízení Osadního výboru Zavržice

22)  Analýza bytů a nebyt. prostor v Příbrami VII/290-300, 314-322 a 421-424 a návrh postupu 
privatizace těchto bytů

23)  Informace o zabezpečení realizace zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování 
nájemného z bytu v podmínkách města Příbram

24)  Prodej volného bytu č. 15 v Příbrami VIII, Čechovská čp. 66 o vel 1+1 obálkovou metodou



25)  Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami VIII, Brodská čp. 93 o vel. 3+1 obálkovou metodou

26)  Prodej volného bytu č. 19 v Příbrami VIII, Brodská čp. 93 o vel. 3+1 obálkovou metodou

27)  Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami I, Plzeňská čp. 53 o vel. 1+0 obálkovou metodou

28)  Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami I, Hálkova čp. 58 o vel. 1+0 obálkovou metodou

29)  Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, Mostecká čp. 123 o vel. 2+1 obálkovou metodou

30)  Prodej volného bytu č. 12 v Příbrami VII, Polit. vězňů čp. 430 o vel. 2+1 obálkovou metodou

31)  Prodej volného bytu č. 49 v Příbrami I, Riegrova čp. 73 o vel. 1+0 obálkovou metodou

32)  Darování knih na 10. setkání hornických měst

33)  Žádost o dotaci na stavbu varhan na Svaté Hoře

34)  Žádost Česko-ruské společnosti Praha o výjimku ze Zásad č. 1/2005, kterými                   se 
stanoví závazný postup při poskytování dotací na kulturní aktivity v Příbrami

35)  Žádost o dotaci na sympozium „Hornická Příbram ve vědě a technice“

36)  Žádost Okresního soudu v Příbrami o zvýšení příspěvku města na provoz kašny                 a o 
jeho spoluúčast při financování opravy kašny v r. 2007

37)  Návrh na vyjádření ZM Příbram k záměru „Silnice I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat“ dle 
zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

38)  Plán odpadového hospodářství původce – Město Příbram

39)  Zpráva pro vlastníka vodohospodářského majetku a návrh plánu oprav a investic pro město 
Příbram na rok 2007

40)  Žádost Oblastního spolku Českého červeného kříže Příbram o příspěvek na činnost

41)  Různé, interpelace, diskuse, závěr

 

Hlasováno o upraveném programu.

Usn.č.2040/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          upravený program dnešního jednání.

                                                                           hl. pro 14    zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

2) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1869/2006 a na 2) prodej pozemků v areálu

    Českého rybářského svazu
Usn.č.2041/2006/ZM

ZM     I.   r e v o k u j e

           své usnesení  č. 1869/2006 ze dne 24.5.2006,

 

           II.   s ch v a l u j e

          prodej  pozemků p.č. 2091/25 o výměře 2716 m2 , 2091/29 o výměře 106 m2 



          pod stavbou čp. 232 / III., 2091/44 o výměře 273 m2  , 2090/7o výměře  254 m2 ,

          2090/2 o výměře 78 m2  pod stavbou bez č.p. do vlastnictví Českého rybářského svazu

          Místní organizace Příbram, se sídlem Příbram III-232 za symbolickou 1,-Kč

          s podmínkou, že při dalším převodu nemovitostí budou pozemky za stejných podmínek

          převedeny zpět na město Příbram (předkupní právo).

           Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

           usnesení ZM žadateli.

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

3) Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel. vedení VN a NN přes pozemky

    v k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2042/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a.s.,

           Teplická 874/8, Děčín 4 : 

1)      uložení kabelové přípojky NN přes pozemek p.č. 715/1 k.ú.Bř.Hory – ostatní plocha, ostatní 
pozemek za 100,-Kč/bm a protlak pod komunikací za 200,-Kč/bm,

2)      uložení kabelového vedení VN přes pozemek p.č. 715/1 k.ú.Bř.Hory – ostatní plocha, ostatní 
pozemek za cenu 100,-Kč/bm.  

 

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

4) Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel vedení NN v k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2043/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemku p.č. 626/1

           k.ú.Bř.Hory o délce 41 bm ve prospěch ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,

           za cenu 50,- Kč/bm.

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

5) Návrh na prodej pozemků v k.ú. Bytíz
Usn.č.2044/2006/ZM



ZM     s ch v a l u j e

           prodej pozemků  p.č. 42/6 o výměře 4 m2 a poz.p.č. 83/3 o výměře 6 m2, k.ú.Bytíz,

           Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4, za cenu celkem 1.560,-Kč.

 

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

6) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení – Lesy ČR, s.p. Hradec Králové v k.ú. Háje

    u Příbramě
Usn.č.2045/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e 
           sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemku p.č. 354/28 v k.ú. Háje

           u Příbramě ve vlastnictví Lesy ČR, s.p. Hradec Králové na Město Příbram.

 

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

7) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků v k.ú. Příbram

    od ÚZSVM
Usn.č.2046/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků v k.ú. Příbram, dle předloženého

           návrhu (příloha č. 1 materiálu - vzor souhlasného prohlášení) ve vlastnictví ÚZS VM,

           Praha na Město Příbram.
                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

8) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 1527/2005 ze dne 26.10.2005 – návrh na úplatný

    převod pozemků v k.ú. Příbram od MěBP, s.p. v likvidaci
Usn.č.2047/2006/ZM

ZM     I.  r e v o k u j e

           své usnesení ze dne 26.10.2005, č. usn. 1527/2005/ZM,

 

           II.  s ch v a l u j e

     úplatný převod pozemků na Město Příbram v  k.ú. Příbram, a to: p.č. 444/11



     o výměře 39 m2, p.č. 444/12 o výměře 88 m2, p.č. 465/1 o výměře 279 m2, p.č. 465/2

     o výměře 2 m2, p.č. 466/3 o výměře 86 m2, p.č. 467/11 o výměře 102 m2, p.č. 467/33

     o výměře 114 m2, p.č. 1786/10 o výměře 2 m2, p.č. 1786/18 o výměře 10 m2

     od Městského bytového podniku Příbram, s.p. v likvidaci se sídlem Příbram VI-

     Březové Hory čp. 384 za cenu dle znaleckého posudku.

                                                                         hl. pro 15     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

9) Návrh na odprodej pozemku v k.ú. Příbram
Hlasováno o předloženém písemném materiálu.

Usn.č.2048/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej p.č. 680/1 o výměře 69 m2 v k.ú. Příbram  za cenu 430,- Kč/m2 (tj. celkem

           29 670,- Kč). 

                                                                         hl. pro 12     zdrž. 4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu Dr. Šedivého.

Usn.č.2049/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s přerušením jednání pro dohodovací řízení.

 

                                                                            hl. pro 15      ostatní nerozlišeno

 

 

Jednání bylo přerušeno na 10 minut, pokračováno v jednání od 15,35 hod.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Ivančáka.

Usn.č.2050/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s přerušením jednání s tím, že bude svoláno jednání RM.

 

                                                                           hl. pro 4     proti 9     zdrž. 3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původní předloženém písemném návrhu.



Usn.č.2051/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej p.č. 680/1 o výměře 69 m2 v k.ú. Příbram  za cenu 430,- Kč/m2 (tj. celkem

           29 670,- Kč). 

                                                                         hl. pro 12     zdrž. 4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

10) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení na převod pozemku p.č. 399/14

       k.ú. Trhové Dušníky od ÚZSVM
Usn.č.2052/2006/ZM

ZM     s ch v a l u je   
           sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemku z vlastnictví ÚZS VM, pracoviště 

           Příbram na město, a to p.č. 399/14 v k.ú. Trhové Dušníky.

 

                                                                hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

11) Návrh na výkup pozemku p.č. 3095/5 k.ú. Příbram (ČOV)
Usn.č.2053/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e
           výkup p.č. 3095/5 o výměře  184 m2 v k.ú. Příbram za cenu 200,- Kč/m2 od vlastníků

           

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

12) Návrh na zřízení věcného břemene uložení vedení VN přes pozemek p.č. 23/11

       v k.ú. Orlov
Usn.č.2054/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           zřízení věcného břemene venkovního vedení VN za cenu 100,-Kč/bm a umístění dvou

           podpěrných bodů (sloupů) mimo komunikaci za cenu 3.000,-Kč/kus  přes pozemek

           p.č. 23/11 k.ú.Orlov ve prospěch ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4.

 

                                                                          hl. pro 16

Návrh byl schválen.



 

 

13) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1796/2006 a na 2) prodej části pozemku

       p.č. 1376/4 a části 1376/72 k.ú. Příbram
Usn.č.2055/2006/ZM

ZM    I.    r e v o k u j e

          své usnesení  č. 1796/2006 ze dne 12.4.2006,

 

          II.   s ch v a l u j e

    prodej části pozemku p.č. 1376/4 a části pozemku p.č. 1376/72 (dle geom.plánu

    poz.p.č. 1376/145), pozemky  k.ú.Příbram, za cenu 450,-Kč/m2.

    Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení    

    usnesení ZM žadateli.

                                                                         hl. pro 8     proti 3     zdrž. 5

Návrh nebyl schválen nadpoloviční  většinou hlasů.

 

 

14) Návrh na výkup pozemku p.č. 2918/1 k.ú. Příbram
Usn.č.2056/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           výkup pozemku p.č. 2918/1 o výměře 813 m2 k.ú.Příbram od Českých drah a.s.,

           Nábřeží  L.Svobody 1222, Praha 1, za cenu dle znal. posudku.

 

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

15) Návrh na prodej části pozemku p.č. 179/55 k.ú. Příbram – staženo z programu
 

 

16) Návrh na prodej části pozemku p.č. 3203/4 k.ú. Příbram
Usn.č.2057/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej části pozemku p.č. 3203/4 k.ú.Příbram, (cca 40 m2) výměra bude upřesněna

           po zaměření, za cenu 890,-Kč/m2.

           Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení         

           usnesení ZM žadateli.

                                                                         hl. pro 11     zdrž. 5



Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů..

 

 

17) Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynovodu Pičín – Příbram, 2. etapa
Usn.č.2058/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           zřízení věcného břemene uložení plynovodu  Oprava VTL plynovodu č. 127  Pičín –

           Příbram 2. etapa  přes pozemky p.č. 3146/2, 3146/5, 3146/7, 3165/1, 3623/9, 3613/1,

           3613/13, 4827/7, 4828/7  (ostatní pozemky a pomocné pozemky u silnice)

           za cenu 100,-Kč/bm a poz.p.č. 4830/1 (podvrt komunikace) za cenu 200,-Kč/bm 

           k.ú.Příbram ve prospěch Středočeské plynárenské a.s., Novodvorská 803/82, Praha 4.

 

                                                                         hl. pro 16

Návrh byl schválen.

 

 

18) Pohledávky města Příbram ke dni 30.6.2006
Usn.č.2059/2006/ZM

ZM    b e r e   n a   v ě d o m í

          souhrn pohledávek Města Příbram ke dni 30.6.2006, a to:

                      pohledávky                                 36,579.363,35 Kč

                      příslušenství k dluhu                 68,790.011,90 Kč

 

                                                                         bez hlasování

 

 

19) Poskytnutí finančního daru pro SK SPARTAK Příbram a pro FK MARILA

      Příbram, a.s.
Hlasováno o možnosti vystoupení Ing. Králíčka, zást. SK Spartak Příbram.

Usn.č.2060/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením Ing. Králíčka.

                                                                        hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.2061/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í



           s hlasováním po jednotlivých bodech návrhu usnesení.

 

                                                                       hl. pro 14     proti 1     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Dr. Šedivého

Usn.č.2062/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          doplnění návrhu smluv o podmínky:

1)      finanční prostředky budou použity pro mládežnický sport,

2)      prohlášení obdarovaného, že není dlužníkem města Příbram.

 

                                                                         hl. pro 13     proti 1     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o jednotlivých bodech návrhu usnesení.

Usn.č.2063/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

    uzavření doplněné darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru od  Města Příbram

    pro SK SPARTAK Příbram.

                                                                       hl. pro  15 (p. Milec, Ing. Bartoň, Dr. Svoboda,  Ing. 
Kortus, Ing. Pikrt, Dr. Beneš, Ing. Fuksa, Dr. Šedivý, p. Chrastina, Mgr. Schmidt,                 p. 
Špina, Mgr. Číhalová, Mgr. Chvál, Dr. Krček, Ing. Kareš)

                                                                             zdrž. 1 (Ing. Ivančák)

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.2064/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

    uzavření doplněné darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru od  Města Příbram

    pro  FK MARILA  PŘÍBRAM, a.s.

                                                                          hl. pro 13 (p. Milec, Dr. Svoboda, Ing. Kortus, Ing. 
Pikrt, Dr. Beneš, Ing. Fuksa, Dr. Šedivý, p. Chrastina, Mgr. Schmidt, Mgr. Číhalová,          p. Špina, 
Mgr. Chvál, Dr. Krček)

                                                                               proti 1 (Ing. Ivančák)

                                                                               zdrž. 2 (Ing. Bartoň, Ing. Kareš)

Návrh byl schválen.

 

 



20) Přehled kroků týkajících se odstoupení paní Mgr. Evy Číhalové z funkce

      předsedkyně OsV Bř. Hory – informace
 

Jednání opustili Dr. Šedivý a p. Chrastina – počet členů ZM  14.

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše na doplnění usnesení.

Usn.č.2065/2006/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s doplněním usnesení o volbu předsedy OsV Bř. Hory, p. Srnku.

 

                                                                      hl. pro 13     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o možnosti vystoupení p. Lukeše.

Usn.č.2066/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením p. Lukeše.

                                                                        hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o předloženém a doplněném materiálu.

Usn.č.2067/2006/ZM

ZM     I.       b e r e   n a   v ě d o m í

           předloženou  informaci,

 

II.                 v o l í

           pana Vladimíra Srnku předsedou Osadního výboru Březové Hory. 

 

                                                                         hl. pro 9     proti 1     zdrž. 4

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Do jednání se vrátili Dr. Šedivý a p. Chrastina – počet členů ZM  16.

 

 



21) Návrh na zřízení Osadního výboru Zavržice
 

Do jednání se dostavil p. Franta – počet členů ZM   17.

 

Hlasováno o možnosti vystoupení paní Řapkové,

Usn.č.2068/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením paní Řapkové.

                                                                         hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o předloženém písemném materiálu.

Usn.č.2069/2006/ZM

ZM     I.   s ch v a l u j e

1)      zřízení Osadního výboru Zavržice,

2)       pětičlenné složení Osadního výboru Zavržice v tomto složení:

       Jolana Řapková, předsedkyně

       Štěpán Štilip, tajemník

        Karel Sadílek

        František Hyspecký ml.

        Ondřej Fortelka

3) předložený statut Osadního výboru Zavržice

 
           II.   v o l í

            předsedkyní Osadního výboru Zavržice paní Jolanu Řapkovou.

 

                                                                         hl. pro 17

Návrh byl schválen.

 

 

22) Analýza bytů a nebyt. prostor v Příbrami VII/290-300, 314-322 a 421-424 a návrh

      postupu privatizace těchto bytů
 

Do jednání se dostavil Dr. Kříž – počet členů ZM  18.

 

Usn.č.2070/2006/ZM

ZM     I.    b e r e   n a   v ě d o m í

           analýzu bytů a nebytových prostorů v Příbrami VII/290-300, 314-322 a 421-424,



 

           II.    s ch v a l u j e

           1) privatizaci bytů v Příbrami VII , nám. 17.listopadu č.p. 290-300, ul. Osvobození

               č.p. 314-318, ul. E.Beneše č.p. 319-322 a  ul. Legionářů č.p. 421- 424,

           2) prodejní cenu bytů ve výši  800,-Kč/m² bytu + vložené náklady na opravy

               (od roku 2002). 

                                                                         hl. pro 16     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

23) Informace o zabezpečení realizace zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném

      zvyšování nájemného z bytu v podmínkách města Příbram
Usn.č.2071/2006/ZM

ZM     b e r e   n a   v ě d o m í

           informaci o zabezpečení realizace zákona č.107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování

           nájemného z bytu v podmínkách města Příbram.

 

                                                                          bez hlasování

 

 

24) Prodej volného bytu č. 15 v Příbrami VIII, Čechovská čp. 66 o vel 1+1 obálkovou

      metodou
Usn.č.2072/2006/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VIII, ul. Čechovská č. p. 66, č. b. 15

            za cenu 561.000,- Kč 

           s platbou 300.000,- Kč v hotovosti a 261.000,- Kč úvěrem ze staveb. spoření,

           do 3 měsíců, s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy

           na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

25) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami VIII, Brodská čp. 93 o vel. 3+1 obálkovou

      metodou
Usn.č.2073/2006/ZM



ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami VIII, ul. Brodská  č. p. 93, č. b. 2 

            za cenu 1.710.000,- Kč s platbou 510.000,- Kč v hotovosti a 1.200.000,- Kč

           hypotékou, do 1 měsíce po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem

           města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

           podmínek, včetně finančních.

                                                                         hl. pro 17     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

26) Prodej volného bytu č. 19 v Příbrami VIII, Brodská čp. 93 o vel. 3+1 obálkovou

      metodou
Usn.č.2074/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami VIII, ul. Brodská č. p. 93, č. b. 19

           za cenu 1.811.000,- Kč  s platbou

           převodem z účtu, do 5 dnů od podepsání smlouvy, s předkupním právem města

           na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

           podmínek, včetně finančních.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

27) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami I, Plzeňská čp. 53 o vel. 1+0 obálkovou metodou
Usn.č.2075/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Plzeňská č. p. 53, č. b. 1

           za cenu 273.900,- Kč 

           s platbou hypotečním úvěrem, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení ZM,

           s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru 

           nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

28) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami I, Hálkova čp. 58 o vel. 1+0 obálkovou metodou
Usn.č.2076/2006/ZM



ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Hálkova č. p. 58, č. b. 1

           za cenu 357.000,- Kč  s platbou

           hypotékou, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem

           města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

           podmínek, včetně finančních.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

29) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, Mostecká čp. 123 o vel. 2+1 obálkovou

      metodou
Usn.č.2077/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Mostecká č. p. 123, č. b. 1

           za cenu 710.000,- Kč s platbou

           hypotečním úvěrem, do 2 měsíců po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním

           právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí

           za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

30) Prodej volného bytu č. 12 v Příbrami VII, Polit. vězňů čp. 430 o vel. 2+1 obálkovou

      metodou
Usn.č.2078/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Pol. vězňů č. p. 430, č. b. 12

          za cenu 579.000,- Kč s platbou hotově,

          do 30 dnů od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem města na dobu

          5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek,

          včetně finančních.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 



31) Prodej volného bytu č. 49 v Příbrami I, Riegrova čp. 73 o vel. 1+0 obálkovou

      metodou
Usn.č.2079/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Riegrova  č. p. 73, č. b. 49

           za cenu 180.000,- Kč

           s platbou úvěrem, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem

           města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

           podmínek, včetně finančních.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

32) Darování knih na 10. setkání hornických měst
Usn.č.2080/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           darování 100 ks knihy Dr. J. Velfla "Příbram v průběhu staletí" pro účastníky

           10. setkání hornických měst v celkové ceně 49.900,- Kč.

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Mgr. Chvál – počet členů ZM  17.

 

 

33) Žádost o dotaci na stavbu varhan na Svaté Hoře
Usn.č.2081/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           poskytnutí dotace ve výši 250.000,-  Kč pro Římskokatolickou farnost u kostela

           Nanebevzetí Panny Marie Příbram – Svatá Hora za účelem stavby varhan na Svaté

           Hoře.  Dotace bude poskytnuta z kap. 741.

 

                                                                         hl. pro 14     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Mgr. Chvál – počet členů ZM  18.



 

 

34) Žádost Česko-ruské společnosti Praha o výjimku ze Zásad č. 1/2005, kterými

      se stanoví závazný postup při poskytování dotací na kulturní aktivity v Příbrami
Usn.č.2082/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           1) Česko – ruské společnosti Praha výjimku ze Zásad č. 1/2005, kterými se stanoví 

                závazný postup při poskytování dotací na kulturní aktivity v Příbrami, Dílu III.,čl. 5.

                bod č. 9),

           2) Česko – ruské společnosti Praha použití dotace na stravování zúčastněných dětí

                VIII. Mezinárodní přehlídky dětských pěveckých a tanečních souborů.  

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

35) Žádost o dotaci na sympozium „Hornická Příbram ve vědě a technice“
Usn.č.2083/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

          poskytnutí finanční dotace pro fi Agricola, spol s r. o. Praha na sympozium „Hornická

          Příbram ve vědě a technice 2006“, ve výši  29.000,- Kč. Dotace bude poskytnuta 

          z kapitoly 741.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

36) Žádost Okresního soudu v Příbrami o zvýšení příspěvku města na provoz kašny

      a o jeho spoluúčast při financování opravy kašny v r. 2007
Usn.č.2084/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

1)      dodatek smlouvy s  Okresním soudem Příbram o jednorázovém dorovnání příspěvku na provoz
kašny v důsledku růstu míry inflace za období 1999 – 2006      a  v příštích obdobích navyšování 
tohoto příspěvku vždy v závislosti na % inflace příslušného roku,

 

 

2)      v případě realizace rekonstrukce kašny Okresním soudem Příbram v roce 2007, uzavření 
smlouvy  o předplacení  příspěvku města na provoz  kašny na období          do roku 2010 
s podmínkou, že po uvedení opravené kašny do provozu již              v  období 2007 – 2010 město 
nebude   na provoz finančně přispívat.    



 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

37) Návrh na vyjádření ZM Příbram k záměru „Silnice I/18 Příbram, jihovýchodní

      obchvat“ dle zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí
Usn.č.2085/2006/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                         hl. pro 16     zdrž. 2

Návrh byl schválen.   

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.2086/2006/ZM

ZM    n e u p l a t ň u j e

          požadavek na zpracování tzv. velké EIA v souvislosti se zjišťovacím řízením

          dle zákona č. 100/2001 Sb. k záměru „Silnice I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat“.

 

                                                                         hl. pro 12     zdrž. 6

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

38) Plán odpadového hospodářství původce – Město Příbram
Usn.č.2087/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

            plán odpadového hospodářství Města Příbram.            

 

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

39) Zpráva pro vlastníka vodohospodářského majetku a návrh plánu oprav a investic

      pro město Příbram na rok 2007
Usn.č.2088/2006/ZM

ZM     I.     bere na vědomí

           předloženou  Zprávu pro vlastníka vodohospodářského majetku,

 



           II.    s ch v a l u j e

1)      předložený  Návrh oprav a investic do vodohospodářského majetku města Příbram na rok 
2007,

2)      nájemné společnosti 1. SčV, a.s. na rok 2007 ve výši 18,5 mil.,- Kč

3)      uzavření Dodatku č. 2/2006 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 
infrastrukturního majetku města Příbram.

 

                                                                         hl. pro15     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

40) Žádost Oblastního spolku Českého červeného kříže Příbram o příspěvek na činnost
Usn.č.2089/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30.000,- Kč Oblastnímu spolku Českého

           červeného kříže Příbram. Dotace bude poskytnuta z kap.741-Všeobecná pokladní

           správa – rezerva.

                                                                         hl. pro 18

Návrh byl schválen.

 

 

41) Různé, interpelace, diskuse, závěr

 

O v ě ř o v a t e l é: 

 

…………………………………                                      ……………………………….

Mgr. Eva Číhalová                                                            RSDr. Jiří Svoboda 

 

………………………………..

Ing. Ivan Fuksa

 

 

 

Příbram, 15.9.2006

Zapsala: Hana Fialová


	U s n e s e n í
	 


